cælis, ut omnis qui credit in illum, Ioh. 3. v. 16.
non pereat, sed habeat vitam æter-
nam. Cur hic ergo æterna vita iis
promittitur, qui credunt ei qui
miserat illum? In quem tandem
fertur fides? Numquid in Patrem
& Christum tamquam in duos
Deos? Absit. Credimus enim
tamquam in vnum verum Deum.
Quamobrè si quis credit in Chri-
stum, credit idem in Deum Pa-
trem quoque: & contra, si qui
in Deum Patrem credunt, iu-
dem & in vnum Dominum no-
strum Iesum Christum quoque
credunt.

Respondit Iesus, & dixit illis: Ioh. 6. v. 29.
Hoc est opus Dei, ut credatis in eum
quem misit ille. Si Dei volunta-
tem perficimus cum in Christum
credimus, (hunc enim Pater
vere misit in mundum, quando
nostri similis factus est homo)
quomodo non est verus Deus?
Neque enim opus Dei esset cre-
dere in eum.

Iesus autem clamavit, & dixit: Ioh. 12.
Qui credit in me, non credit in me,
sed in eum qui misit me. Et qui vi-
det me, videt eum qui misit me. Et
paucis interiectis: Quia ego ex me-
ipso non sum locutus; sed qui misit
me Pater, ipse mihi mandatum de-
dit quid dicam, & quid loquar.
Cum ergo mandato Patris, licet
ut homo dicat, fidem quæ in il-
lum est, referat ad Patrem mit-
tentem; & qui illum videt, eum
quoque videat, qui misit il-
lum; quis illum verum Deum
esse negare audeat? Cognatum
huic est & illud quoque: Cre-
ditis in Deum, & in me cre-
dite. Ioh. 14.

Ex euangelio secundum Lucam.

Εκ τῆς κτ' Λουκᾶν διαβήγιου.

Luc. 18. v. 8.

VERVM TAMEN Filius hominis veniens, putas inueniet fidem in terra? Quando Christus e caelo olim est venturus, cuiusmodi, quaeso, fidem a nobis exiget? Si enim homo tantum nostri similis credi haberique vult, quis illi credere abnuat? Iudaei illi insultantes aiebant: Cur tu homo cum sis, facis teipsum Deum? Ethnici quoque crucem mortemque eiusdem audientes, id quod dicitur, tamquam de communi quopiam nostrae conditionis homine dictum accipiunt. Equalem ergo fidem depofcit? Illam ipsam nimirum, quam diuini illi praecones, qui & ministri & spectatores Verbi extiterunt, orbi annuntiarunt. Ioannes igitur ait: Et Verbum caro factum est. Factum est sane caro, sed hoc ita, vt Deus tamen esse non destiterit. Istiusmodi itaque est fides, quam ille suo tempore a nobis requireret.

Ioan. c. 10. v. 33.

Luc. 1. v. 2.

Ioan. 1.

ΠΑΛΗΝ ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἐλθὼν, ἄρα βίησιν πῶς πῖστιν ἐπιπίστῃς; ὅταν ὁ Χριστὸς εἴς οὐρανὸν ἀναβῆται, ποίαν ἄρα ζητήσῃς πῖστιν ἐν ἡμῖν; εἰ μὲν γὰρ ὡς ἀνθρώπου καθ' ἡμᾶς βούλεται πιστεύεσθαι, τίς ὁ ἀπισήσας αὐτῷ; ἐνὶ κἀλωῦ γὰρ Ἰουδαῖοι λέγοντες διὰ τὸ ἀνθρώπου ὄν, ποιεῖς σεαυτὸν θεόν; Ἕλληνας δὲ σαυρὸν ἀκούοντες καὶ θάνατον, ὡς ὅτι ἀνθρώπου κοινοῦ διάκηνται, καὶ τῶν καθ' ἡμᾶς ἐνός. ποίαν οὖν ἄρα πῖστιν ζητεῖ; ἢ δηλονότι πῶς ἐκκεκρυμμένῳ διὰ τῶν θεητόρων, οἱ καὶ ἀπόπῃ καὶ ὑπερέτα γέγονασιν τῶν λόγων; ἐφ' ἣν τοίνυν Ἰωάννης, ὅτι ὁ λόγος σαρκὸς ἐγένετο. γέγονε ἡ σαρκὸς μὲν τῆς μείνας θεός. αὐτῇ τοίνυν ἡ πῖστις ἐν ἡμῖν ὡς αὐτῆς ζητηθήσεται καὶ καμροῖς.